увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора по оказанию     

услуг по техническому обслуживанию, гарантийному и текущему ремонту 

автомобилей, принадлежащих Евразийской экономической комиссии, увеличена 

цена Договора. Новая цена составляет 36 720 600,00 (тридцать шесть миллионов 

семьсот двадцать тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, НДС 0%.